1

平成 25 年１月 25 日

各   位

会 社 名    大阪有機化学工業株式会社

代 表 者    取締役社長 鎮目 泰昌

(コード番号：4187 東証第一部・大証第二部)

問合せ先 取締役管理本部長 永松 茂治

ＴＥＬ 06－6264－5071

（訂正）「平成 24 年 11 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正に関するお知らせ

 平成 25 年１月 10 日に公表いたしました「平成 24 年 11 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の

添付資料の記載内容に一部訂正すべき事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正部分には下線を付しております。

記

訂正の内容 「平成 24 年 11 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」添付資料 27 ページ

４．連結財務諸表

（７）連結財務諸表に関する注記事項

（セグメント情報等）

（セグメント情報）

３ 報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報

【訂正前】

 当連結会計年度（自  平成23年12月１日  至  平成24年11月30日）

（単位：千円）

報告セグメント

調整額
(注)１

連結財務諸表
計上額
(注)２ 化成品事業 電子材料事業 機能化学品事業 計

売上高

  外部顧客への売上高 11,357,961 5,013,473 5,624,209 21,995,644 － 21,995,644

  セグメント間の内部売上
高又は振替高

－ － 41,204 41,204 △41,204 －

計 11,357,961 5,013,473 5,665,414 22,036,849 △41,204 21,995,644

セグメント利益 347,013 457,312 147,838 952,164 13,755 965,920

セグメント資産 7,058,059 4,540,411 2,577,214 14,175,685 14,674,918 28,850,604

その他の項目

  減価償却費 615,567 520,632 306,957 1,443,157 － 1,443,157

  有形固定資産及び
  無形固定資産の増加額

1,722,599 102,912 88,964 1,914,477 556,805 2,471,282

2

【訂正後】

 当連結会計年度（自  平成23年12月１日  至  平成24年11月30日）

（単位：千円）

報告セグメント

調整額
(注)１

連結財務諸表
計上額
(注)２ 化成品事業 電子材料事業 機能化学品事業 計

売上高

  外部顧客への売上高 11,357,961 5,013,473 5,624,209 21,995,644 － 21,995,644

  セグメント間の内部売上
高又は振替高

－ － 41,204 41,204 △41,204 －

計 11,357,961 5,013,473 5,665,414 22,036,849 △41,204 21,995,644

セグメント利益 347,013 457,312 147,838 952,164 13,755 965,920

セグメント資産 7,058,059 4,540,411 2,577,214 14,175,685 14,674,918 28,850,604

その他の項目

  減価償却費 615,567 520,632 306,957 1,443,157 － 1,443,157

  有形固定資産及び
  無形固定資産の増加額

1,722,599 102,912 88,964 1,914,477 759,819 2,674,296

以上